משפט קמא שגה בכך שלא פסק פיצוי בגין הרכיב של מכירת הנכס בהפסד, שלשיטתה

עומד על כ-2.4 מיליון ₪. לחלופין, נטען כי יש מקום לקבוע את שיעור הנזק בגין רכיב

זה על דרך האומדן. בנוסף לאמור, דנבר מלינה בערעורה על שיעור ההוצאות שנפסק

לזכותה, שלטענתה נמוך בצורה משמעותית מהשיעור שנקבע בתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018.

חודש ימים לאחר הגשת הערעור על ידי דנבר, הגישו המשיבים, קרי קדם וה"ה .3

ישראלי, את הבקשה שלפניי לעכב באופן חלקי את ביצוע פסק הדין. יצוין כי המשיבים

הגישו תחילה את בקשתם לבית המשפט המחוזי, אולם זה קבע כי משעה שכבר הוגש

ערעור על פסק הדין (הגם שהערעור הוגש על ידי דנבר), הסמכות להכריע בבקשה מסורה

בקשתם נדחתה כאמור על ידי בית המשפט המחוזי, בנימוק שהיה עליהם להגיש

את בקשתם לערכאת הערעור, שכן ערעור על פסק הדין כבר הוגש (הגם שלא על ידם

אלא על ידי המערערת). אומר בקצרה כי אף שסברתם של המשיבים אינה משוללת היגיון,

והגם שערעורם של המשיבים הוא ערעור עצמאי (להבדיל מהמוסד של "ערעור שכנגד"

שחל בעבר לפי תקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984), לטעמי צדק בית המשפט

המחוזי בקבעו כי הסמכות לדון בבקשה לעיכוב ביצוע בנסיבות דנן מסורה לערכאת

הערעור. אסביר בקצרה.

תקנה 145 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018 קובעת כדלקמן: .6

עיכוב ביצוע
145. (א) הגשת ערעור לא תעכב את ביצוע ההחלטה

שעליה מערערים.
(ב) בית המשפט רשאי להורות על עיכוב ביצועה של
החלטה שנתן, וכן על מתן סעד זמני בנוגע להחלטה
כאמור, בתנאים שייראו לו, וזאת כל עוד לא הוגש ערעור
במועד הגשת הבקשה לעיכוב ביצוע; בקשה לפי תקנה זו
אפשר שתידון בעל פה אם התבקשה במועד הדיון, מיד